



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

Vanish Oxi Action gel,
1 l, **více druhů**

Vanish Oxi Action gel
růžový 4 l **314,90 Kč**
78,73 Kč/l

Vanish bělicí přípravek
na záclony, 500 ml
66,90 Kč 133,80 Kč/l

MINI
SUPER CENA
109,90
109,90 Kč/l



Domestos
WC čistič,
750 ml,
více druhů

MINI
SUPER CENA
39,90
53,20 Kč/l



Domestos čisticí pěna ve
spreji,
435 ml,
více druhů

MINI
SUPER CENA
59,90
137,70 Kč/l



Wansou
koncentrova-
ná aviváž,
1 l, 40 dávek,
více druhů

MINI
SUPER CENA
42,90
1,07 Kč/dávka



Dr. Devil 3v1 WC blok
v tubě, 75 ml, **více druhů**

MINI
SUPER CENA
69,90
932 Kč/l



Signal zubní
pasta, 75 ml,
více druhů

MINI
SUPER CENA
25,90
345,33 Kč/l



Rexona an-
tiperspirant,
150 ml,
více druhů

MINI
SUPER CENA
59,90
399,33 Kč/l



Corega,
fixační krém
na zubní
náhrady, 40 g,
více druhů

Corega čisticí
tablety Bio Tabs,
30 ks **104,90 Kč**
3,50 Kč/ks

MINI
SUPER CENA
od 104,90
od 2622,50 Kč/kg



Nivea lak na
vlasy, 250 ml,
více druhů

Nivea pěnové tužidlo,
150 ml **109,90 Kč**
732,67 Kč/l

MINI
SUPER CENA
109,90
439,60 Kč/l



Linteo papírové kapesníky 2vrstvé box, 200 ks

Linteo Satin/Classic 2vrstvé papírové utěrky, 2x 10 m, 2 role
22,90 Kč 11,45 Kč/ks

MINI
SUPER CENA
39,90
0,20 Kč/ks



Linteo 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 15 m role, **více druhů**

Linteo Economy 2vrstvý, 448 útržků, 56 m, **17,90 Kč** 0,32 Kč/m

MINI
SUPER CENA
64,90
0,54 Kč/m



Parodontax
zubní pasta,
75 ml,
více druhů



Nivea šam-
pón, 400 ml,
více druhů

Nivea Men Active
šampon pro muže
500 ml 149,90 Kč
374,75 Kč/l



Big Soft Classic 2vrstvé
kuchyňské papírové utěr-
ky, 2x 51 útržků, 2 role

Big Soft Kamilka 3vrstvý
toaletní papír, 4 role, 16,8 m
role 32,90 Kč 0,47 Kč/m



MINI
SUPER CENA
84,90
1132 Kč/l

SUPER CENA
99,90
249,75 Kč/l

Colgate zubní
pasta, 75 ml,
více druhů



Colgate zubní
kartáčky Extra
Clean, střední
tvrdost, balení
1+1



MINI
SUPER CENA
37,90
505,33 Kč/l

SUPER CENA
39,90
19,95 Kč/ks

Mitia Soft
sprchový
krém, 400 ml,
více druhů



Mitia for Men
sprchový gel,
400 ml,
více druhů



MINI
36,90
92,25 Kč/l

MINI
36,90
92,25 Kč/l

Carin dámské vložky, **více**
druhů



Micci dámské vložky,
více druhů



MINI
od **24,90**
od 0,83 Kč/ks

Linleo Natural vatové tyčinky
papírové sáček 160 ks

Linleo Natural vatové tyčinky papíro-
vé box 200 ks 23,90 Kč 0,12 Kč/ks



Linleo Premi-
um heřmá-
nek/ aloe
vera odličo-
vací tampony,
80 ks



23,90
0,30 Kč/ks

19,90
9,95 Kč/ks

Velvet Classic 3vrstvé papírové kapesníčky,
10x 10 ks, **více** druhů

Velvet Balsam 4vrstvé papírové kapesníčky, 8x 10 ks
27,90 Kč 3,49 Kč/ks



Velvet Classic 2vrstvé papírové kapesníčky, 150 ks

Velvet Balsam
3vrstvé papírové
kapesníčky, 70 ks
24,90 Kč
0,36 Kč/ks



29,90
0,69 Kč/ks

Velvet vlhčený toaletní papír, 42 ks, **více** druhů



MINI
SUPER CENA
32,90
0,69 Kč/ks

Big Soft 2vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 17,6 m role

Big Soft 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 16,5 m role
56,90 Kč 0,43 Kč/ks

Big Soft Plus 2vrstvý toaletní papír, 16 rolí, 17,6 m role
99,90 Kč 0,71 Kč/m

Big Soft klasické bílé ubrousky, rozměry 33 x 33 cm
19,90 Kč 0,20 Kč/ks



MINI
SUPER CENA
46,90
0,33 Kč/m

Velvet Soft White 3vrstvý toaletní papír, 24 rolí,
18,3 m role



MINI
SUPER CENA
179,90
0,41 Kč/m

Namo prostředek k namáčení prádla, 550 g, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
24,90
45,27 Kč/kg

Jelen jádrové mýdlo na praní, 200 g



MINI/ SUPER CENA
39,90
199,50 Kč/kg

Merkur Biocolor prací prášek, 600 g, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
26,90
2,24 Kč/dávka

Jelen aviváž, 108 praní, 2,7 l, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
139,90
1,30 Kč/dávka

Jelen na fleky odstraňovač skvm, 500 ml



MINI/ SUPER CENA
64,90
129,80 Kč/l

Merkur prací gel, 60 praní, 3 l, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
79,90
0,80 Kč/dávka

Jelen prací gel, 60 praní, 2,7 l, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
229,90
3,83 Kč/dávka

Jelen prací prášek Color, 60 praní, 3 kg, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
239,90
4,00 Kč/dávka

Jelen na nádobí prostředek, 500 ml, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/l

Lanza tekutý čistič pračky, 250 ml, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
41,90
167,60 Kč/l

PE-PO podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů

PE-PO podpalovač z dřevité vlny, 100 podpalů **166,90 Kč** 1,67 Kč/ks

PE-PO čistič poleno, 1 ks **139,90 Kč**

PE-PO teleskopický zapalovač **21,90 Kč**

PE-PO větruodolný flexi zapalovač **49,90 Kč**



MINI/ SUPER CENA
69,90
2,18 Kč/ks

PE-PO čirý lampový olej, 1 l



MINI/ SUPER CENA
77,90

Diava leštěnka na nábytek, 200 ml, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
42,90
214,50 Kč/l

Fixinela Oceán Wc gel síla šelmy, WC čistič, 750 ml, **více druhů**



MINI/ SUPER CENA
46,90
62,53 Kč/l

Vektex Plastová drátěnka Colored 3 ks



MINI/ SUPER CENA
14,90
4,97 Kč/ks

Vektex Houbičky na nádobí Classic 10 ks



MINI/ SUPER CENA
17,90
1,79 Kč/ks

Vektex houbová utěrka 15,5 x 17,5 cm, 5 ks



MINI/ SUPER CENA
35,90
7,18 Kč/ks

Vektex smeták s tyčí 120 cm, 1 ks, různé barvy



MINI/ SUPER CENA
109,90

CILLIT BANG čistící sprej do koupelny, 750 ml, více druhů

Cillit Bang WC gel Citrus, 750 ml
46,90 Kč 62,53 Kč/l



MINI SUPER CENA

66,90
89,20 Kč/l

PE-PO Kominíček chemický odstraňovač sazí, 5x 14 g

PE-PO čistíci krbových skel, 500 ml **67,90 Kč** 135,80 Kč/l



MINI SUPER CENA

51,90
10,38 Kč/ks

Pertilex na záclony, 400 g

Soda na změkčení vody 300 g
17,90 Kč 59,67 Kč/kg



MINI SUPER CENA

64,90
162,25 Kč/kg

Vanish, prášek na čištění koberců, 650 g, více druhů

Vanish Oxi Action sprej na čištění koberců a odstraňovač skvrn, 500 ml **104,90 Kč** 209,80 Kč/kg



MINI SUPER CENA

164,90
253,69 Kč/kg

Glade vonná svíčka ve skle 204 g, více druhů

Glade vonná svíčka duo 2 x 112 g, více druhů **189,90 Kč** 94,95 Kč/ks

Glade svíčka vonná, 112 g, více druhů



MINI SUPER CENA

199,90

MINI 124,90

Finish tablety do myčky All in 1 Max, 94 ks, více druhů

Finish sůl do myčky, 1,5 kg
49,90 Kč 33,27 Kč/ks

Finish leštadlo regular/citron, 400 ml **69,90 Kč** 167,25 Kč/l

Finish Power Lemon gel do myčky 2 x 900 ml

Finish čistíci myčky, 250 ml více druhů **66,90 Kč** 267,60 Kč/l



MINI SUPER CENA

369,90
3,94 Kč/ks

229,90

Linteo odličovací tampony, 120 + 20 ks



MINI 23,90
0,17 Kč/ks

Linteo 3vrstvé papírové kapesníky, 10 x 10 ks

Linteo 4vrstvé papírové kapesníky, 10 x 10 ks
29,90 Kč 2,99 Kč/ks



MINI SUPER CENA

27,90
2,79 Kč/ks

Linteo Baby vlhčené ubrousky s Měsíčkem lékařským, 72 ks



MINI SUPER CENA

25,90
0,36 Kč/dávka

Linteo toaletní papír vlhčený, 60 ks, více druhů



MINI SUPER CENA

35,90
0,60 Kč/ks

Adresy prodejen:

Benešov: ADCOZ banysovo, Křižkova 1424
Bučovice: Drogerie Jirková, nám. Svobody 31
Čejč: Hračky, papír, drogerie - Knotek, Brněnská 461
Čerňany: Obchodní dům K+K
České Meziříčí: Podstata s.r.o., Osvobození 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amálie z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Špalech, Školní 229
Dubřany: Drogerie a parfémy Janasová, Hornická 1021
Frymburk: Minimarket U Kosteletského náměstí 82
Gočův Jeník: náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pěna: Jednota, č.p. 63
Hostonice p. Brdy: Přímu, zboží Měnyš, Náměstí 503
Hrušavany u Brna: Obch. dům Hrušavany, Jihoz. Podlažní 96
Jedovnice: Stanislava Šušnová, Palackého 245
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II. patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svobodová, Bř. Mlýnská 2061
Lázně Bohdaneč: Drogerie Hrabětník, T. G. Masaryka 88

Lipník nad Bečvou: Ing. Alois Morávk, nám. Osvobození 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, 5. května
Mimoň: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesco)
Mladá Vožice: Drogerie Jana, 23.kvotovní 198
Most: Star NC, Budovská 2957/108
Most: Star falkovské nákupní centrum, Lipová 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám.110
Pečky: Drogerie Pačková, Masarykovonám. 42
Pelčimov: Ing. Petr Ševčík, Václava Petrá 1453
Píseň: H+M servis s.r.o., Píseňská 436
Poděbrady: Miroslav Diak, Palackého 70
Polešovice: Přímu, zboží Ing. Městečko 240 - nákupní středisko
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDÉL, veďe Lidu
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kánarova 2
Přerov Předměstí: Drogerie Půdová, Týřkova 1
Ráječ-Jestřebí: Stanislava Šušnová, Jirkova 232
Slavkov u Brna: MELL, Brněnská 641

Smečno: Tomáš Průša, Kačírká 514
Šumvald u Uničova: Ing. Jiří Kreslín, Šumvald 97
Tanvald: Křikonošská 604, 468 41 (ve dvoře)
Tužná: VITO Tomášk, Linská 589
Tvrdomice: Drogerie Maška, Kostická 4
Uherské Ostrož: Drogerie Kunojanková
Uhřetitz Janovice: Potraviny Kašpar
Ústí, Marie Marínková, Mírové náměstí 19
Valašské Klobouky: CHMIDOLava podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145

MINI Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přímu, prodejna Vávrová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny, drogerie - Vošarka, Radvuň 238
Horní Planá: Drogerie Nová, Komenského 255
Holešov-Všetudy: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 184
Hořava u Šumava: Drogerie Nová, Hořava na Šumavě 128
Kouřim: Drogerie Milan Horník, nám. Míru 45
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Hlad, Železářství u Popperů, nám. Osvobození 30
Líně: Drogerie Jarková
Loučovice: Potraviny JIP, Helena Horová, Loučovice 40
Louny: Drogerie hospodářských potřeb, Poděbradova 578
Louňovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Píseň: Drogerie PPV, za Pazdovou 1503
Požbořovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 261
Radnice: Drogerie Hud, nám. K. Štamberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdeminová, náměstí 17
Sedlčany: TIPO Markol, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Trutnov, Jiraskovo náměstí 528
Vlachovo Březí: Potraviny, drogerie - Vošarka, Plánkova 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé produkty doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve výpočtech výměr, tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky, jako dokument určený výhradně k marketingovým a propagacím účelům. Za chyby řádu neodpovídáme. * Pouze na výjimečných prodejních místech.